
一志愿专业代码 一志愿专业名称

1202 工商管理学

1402 国家安全学

0201 理论经济学

0202 应用经济学

0251 金融

0252 应用统计

0253 税务

0254 国际商务

0255 保险

0256 资产评估

0258 数字经济

1204 公共管理学

1402 国家安全学

047101 教育经济与管理

030301 社会学

030302 人口学

020207 劳动经济学

1204 公共管理学

1201 管理科学与工程

联系人、
电话

赵老师，
010-

68901229
、

glxy@cnu.
edu.cn

行政管理120401

社会保障120404

公共管理信息化理论与技术1204Z1

全日制

全日制

全日制

全日制

具有信息技
术相关专业
背景考生优

先

管理学院2024年硕士研究生调剂考生第一志愿专业范围等学术要求一览表

国际商务025400

调剂考生第一志愿专业范围
招生专业代码 招生专业名称 备注学习方式



一志愿专业代码 一志愿专业名称

联系人、
电话

调剂考生第一志愿专业范围
招生专业代码 招生专业名称 备注学习方式

1204 公共管理学

1205 信息资源管理

1251 工商管理

1252 公共管理

1253 会计

1254 旅游管理

1255 图书情报

1256 工程管理

1257 审计

注：1.第一志愿专业范围中：专业代码为2位数字，表示包含该门类下全部专业；专业代码为4位数字，表示包含该一级学科下全部专业；专业代码为6位
数字，表示只接收该二级专业；
2.外语初试语种需符合我校2024年硕士研究生招生专业目录相关科目要求。

赵老师，
010-

68901229
、

glxy@cnu.
edu.cn

公共管理125200
授课方式：
教学周的周
末上课。

公共管理信息化理论与技术1204Z1 全日制

非全日制

具有信息技
术相关专业
背景考生优

先


